
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

19 
OGGETTO: Lavori di impermeabilizzazione del lastrico solare – parcheggio in 
Largo Tommaso Sacchetta. Approvazione progetto prel iminare.  

del  31/03/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno trentuno del mese di marzo alle ore 9,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                        al n.           del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista  la delibera di G.C. n.7 del 09.03.2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si conferiva al Geom. Pietro 
Martorella con studio professionale in Bomba, C.da Valle Conca n.7,  l’incarico per la progettazione, 
preliminare,definitiva ed esecutiva nonché direzione lavori coordinamento della sicurezza in fase di progettazione 
ed esecuzione per i “lavori di impermeabilizzazione del lastrico solare – parcheggio in Largo Tommaso Sacchetta; 
Visto  il progetto preliminare rimesso dal tecnico incaricato in data 28.03.2012  assunto al protocollo dell’Ente al 
n.593; 
Visto il D.Lgs. n.163/2006; 
Visti  il parere del Servizio Tecnico; 
Con voti  unanimi,  

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente provvedimento che ne formano parte 
integrante e sostanziale; 

 
2. Di approvare il progetto preliminare per i “lavori di impermeabilizzazione del lastrico solare – parcheggio in 

Largo Tommaso Sacchetta avente il seguente quadro economico: 
 

A. Lavori    

A.1 Lavori a base d'asta € 58.696,95    

A.2 
Oneri per la sicurezza di cantieri (non soggetti a ribasso 
d'asta) € 500,00    

A. Totale importi lavori € 59.196,95 

     

B. SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE    

B.1 Accant. 3% fondo art. 12 D.P.R. n. 554/'99 € 1.775,91    

B.2 Incentivo Art. 92 comma 5 D.Lgs. 163/06 (2% di A.1) € 1.183,94    

B.3 Spese Tecniche Generali € 3.551,82    

B.4 Collaudo statico € 0,00    

B.5 Contributo 4% C.N.P.A.G.L.P. su B.3+B.4 € 142,07    

B.6 Indagini e Relazione geologiche/geotecniche € 0,00    

B.8 IVA sui lavori (10%) € 5.919,70    

B.9 IVA su B.3+B.4+B.5+B.6 (21%) € 775,72    

B.10 Imprevisti € 453,89    

B. Totale somme a disposizione dell'Amministrazione  € 13.803,05 

     

TOTALE (A+B) € 73.000,00 
 

3. di dare atto che la relativa spesa di € 73.000,00  graverà sul Bilancio di previsione anno finanziario 2012; 
 

     4,    Di demandare all’Ufficio Tecnico tutti gli atti successivi e conseguenti; 
 

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per quanto di competenza; 
 

6. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134,comma 4, del D.Lgs.n.267/2000 
stante l’urgenza di provvedere e previa separata votazione. 

 
              
                                                                                                                   

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


